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OnToBOJIOKOHHBIN 0TBETBUTEIb/U30JATOP/THOPUAHOE YeTpoiicTBO WDM ¢
COXPaHEHUEM IOJISIPU3aLHHU

DyHKIMH:

Bricoknii ER u BeICOKast H30J1sLIus
Huskue BHOCHMBIE TOTEPU

Bricokas cTaOMIBHOCTD M HAJICKHOCTD
3asiByieHHnE

Bonoxonnslil ycunurenas BonokoHHbIH J1azep
Bo10KOHHO-ONTHYECKHUI HHCTPYMEHT

XapaKTepuCTHKH:
[Tapametp 59 1550/980 54 1550/1480 69 1064/980
Visommpyromas cTymers OI[HOCT)iH JIBoiHOM OZ[HOCT}iHe JBotiHO# OZ[HOCT}iH JIBOMHOM
€HUaThlif | 9ITan HYATHIH 9TaI €HYaThIA JTan
Jlnana3oH JUTMH BOJH CHTHAJIA (MM) 1530-1565 rr. 1530-1565 rr. 106445
Koaddumment orsona curnana (%) (0T BXo1a K 0TBOTY ) 10,2, 2404, 5+, 1042,20,30,40,50,
E/Iio\ns[um MUKA THITUYHOTO CUTHAJIA (BBIXO Ha BXOJ) 40 55 40 55 40 52
M3omsanus curHana npu 23 °C (Beixon Ha Bxox) (ob) >28 >46 >28 >46 >30 >42
Haxmure 1 % <1,3 <14 <1,3 <1,4 <27 <3,8
Haxxmure 2 % <1,4 <15 <14 <15 <2,8 <3,9
Haxxmute 5 % <15 <1,6 <15 <1,6 <3,0 <4,1
Haxxmure 10 % <1,7 <1,8 <1,7 <1,8 <3,2 <43
BHOCHMbIC IOTEPU CUTHANA
(ot BXOZA K BBIXOZY) (1B) Haxxmute 15 % <2,0 <2,1 <2,0 <2,1 <3,4 <4,5
Haxxmure 30% <2,7 <2,8 <2,7 <2,8 <4,25 <5,35
Haxmure 40% <3,5 <3,6 <35 <3,6 <4,9 <6,0
Hasxmure 50% <4,4 <4,5 <44 <4,5 <57 <6,8
/Inana3oH JUIMH BOJIH Hacoca (HM) 960~990 1460~1490 960~990
BrocuMble motepu Hacoca (kaHan Hacoca) (1b) <0,6 <0,5 <0,6
Kospuument 1Ty F (ObICTpast och 3a0JI0KUpOBaHa) >22
3aTyxaHust (BX0[
k Bhixoy) (nB)  |LMm B (06e ocu pabotaror) >20
Koaddurment 3aryxanus (kaHan Hacoca ik opt Tap) 18 (TONBKO JJIs MOPTA HACOCA WM TIOPTA OTBETBUTEIS C
(=T DA
Bosspartssie morepu (ab) >50
HamnpasneHHocTh (OT Hacoca 1o kpana) (nb) >50
OO01Mii/cCUTHANBHBIN TOPT PM1550 PM1550 PM980
BOIOKHO SMF-28e wu SMF-28e wnu
o™ Kocuurecs nopra PM1550 PM1550 HI1060 nm PM 980
HI1060 nm PM CM®-285 nmm [IM
[Mopt Hacoca 980 1550 HI1060 uiu PM 980
Onrtuueckas MomHocTh (MBT) (CW) <300
Pabouas temnepatypa (°C) 0~+70 0~+50
Temneparypa xpanenust (°C) -40~ + 85
~5,5x L38 (P1) (ToNBKO 7151 HEU30JIUPOBAHHOTO BOJIOKHA HJIH
Pazmep ynakoBku (MM) & R >
L90*W20*H9.5 (ABS) (P2) (Tonbko i kabens 3 MM WK 2 MM)

*Bplmeyka3aHHbIE XapaKTePUCTUKH OTHOCATCS K yCTPOHCTBaM 0€3 pa3beMoB.

*Jlns yerpoiicTs ¢ pazbemamu IL Oyner na 0,3 b Beire, RL 6yner umke Ha 5 b, a ER Oyner umke Ha 2 1b.
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* BonokHo PM u KiTto4 pa3bema BRIPOBHEHBI 110 MEUIEHHOH ocu. A st Tuna F OpicTpast ocb 3a0JI0KApOBaHa.
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OnToBOJIOKOHHBIM OTBETBUTEIb/U30JATOP/THOPUAHOE YeTpoiicTBO WDM ¢

COXPpaHCHHUEM NOJsIpU3anuu
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59=1550 am S=oxanoctyn [B=Hacoc 1=1/99 F=06picTpo (I=CM®-28¢ [I=CM®-28e [l =250 mxm [H=0,5 ™M 0=Her
curaair/980 um eHYaThIN 3agHero xoga |2=2/98 Ochb 2=H11060 2=HI11060 oroileaHoe  |8=0,8 M 1=FC/UPC
Hacoc 54=1550 um [D=nByxctyn [F=Hacoc 3=3/97 3a6s10KHpO [3=BoJIOKHO PM[3=Bos0KHO PM [BOJTOKHO 2 = [1=1,0 M 2=FC/APC
curnan/1480 um  |eHyaThIi psimoro xona  |4=4/96 Bana B = 900 MKM 5=1,5M 3=SC/APC
Hacoc 69=1064 am 5=5/95 00e cBoOomHas {2=2,0 M 4=SC/UPC
curuan/980 Hm A=10/90  |Och Tpybka 3 =3 |3=3,0 m 5=MU
HACcOC B=20/80 |paGouas MM 4=4,0 m 6=LC/UPC
C=30/70 cBoOomHas |A=2,5m 7=LC/APC
D=40/60 Tpybka 4 =2 [B=5,0 M S=Vkazats
E=50/50 MM S=Vkazatb
cBOOO/IHAs
TpyOka S =
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